otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższanie, do dnia 31 grudnia 2027 r., kapitału zakładowego spółki 
„Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Międzyzdrojach, o łączną kwotę nieprzekraczającą 12 429 700,00 zł (słownie: dwanaście milionów 
czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100) poprzez utworzenie do 248 594 
(słownie: dwustu czterdziestu ośmiu tysięcy pięciuset dziewięćdziesięciu czterech) udziałów o wartości 
nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy. 

§ 2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości gmina Międzyzdroje i pokryje je wkładem